1
N32G003x5   数据手册
N32G003系列采用 32 bit ARM Cortex-M0内核，最高工作主频48MHz，集成多达29.5KB Flash，3KB
SRAM，1x12bit 1Msps ADC，1xCOMP，2xUART、1xI2C、1xSPI
关键特性
 内核 CPU
―  32 位 ARM Cortex-M0 内核，单周期硬件乘法指令
―  最高主频 48MHz

PWR
 6 / 46
图 1-2 N32G003 系列订货代码信息图示
N 32 G 0 03 F 5 Q 7
Company
Abbreviation
MCU Bit Width
Nationstech
32bit
Types of Product
General Purpose
MCU Core
0 = ARM Cortex-M0
Product Series
03 = Basic type
Number of Pins
F = 20 Pins
Temperature Range
7 : -40°C~105°C
Package Type
Q = QFN
S = TSSOP
Flash Size
5 =  29.5K Flash
 7 / 46
 器件一览
表 1-1  N32G003 系列资源配置
器件型号 N32G003F5Q7 N32G003F5S7
Flash 容量（KB） 29.5 29.5
SRAM 容量（KB） 3 3
CPU 频率 ARM Cortex-M0 @48MHz
工作环境 1.8~5.5V/-40~105℃
定时器
通用 1 1
高级 1 1
基本 1 1
通讯接口
SPI 1 1
I2C 1 1
UART 2 2
GPIO 18
12bit ADC 1x12bit 1x12bit
Number of channels 9Channel 9Channel
COMP 1 1
Beeper 1 1
算法支持 CRC16 CRC16
安全保护 读保护（RDP）、存储加密
封装 QFN20 TSSOP20
 8 / 46
2 功能简介
 处理器内核
N32G003系列集成了最新一代嵌入式ARM Cortex®-M0处理器
 存储器
N32G003系列器件包含嵌入式加密闪存（Flash）存储器、嵌入式SRAM，下图 2-1为存储器地址映射图。
图 2-1 存储器映射图
 嵌入式闪存存储器
片内集成 29.5K 字节嵌入式闪存（FLASH），用于存放程序和数据，页面大小 512byte，支持页擦除、字写、
字读、半字读、字节读操作。
支持存储加密保护，写入自动加密、读出自动解密（包括程序执行操作）。
 嵌入式 SRAM
片内集成多达 3K 字节的内置 SRAM，同时在 STOP 低功耗模式下可以保持数据。
 嵌套的向量式中断控制器(NVIC)
Vendor Specific 511MB
Cortex-M0 Peripheral 1MB
Peripheral 0.5GB
SRAM 0.5GB
Reserved
OptionBytes